
Hen k Baumgar 

Uchwała Nr 218/XXXI/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 24 listopada 2005 r. 

w sprawie: przystąpienia do Związku Powiatów Polskich 

Na podstawie art. 12 pkt 8 „f" w zwi ązku z art. 75 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 Nr 142poz. 1592 
z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Przystąpić  z dniem 1 stycznia 2006 r. do Zwi ązku Powiatów Polskich. 

2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

odniczący 
Rady 	atu Bydgoskiego 



UZASADNIENIE 

„Związek Powiatów Polskich jest stowarzyszeniem powiatów broni ącym 
ich wspólnych interesów, poprzez: reprezentowanie powiatów na forum 
ogólnopaństwowym i międzynarodowym, inicjowanie i opiniowanie projektów 
aktów prawnych, dotyczących samorządów terytorialnych, propagowanie 
wymiany doświadczeń  w zakresie wykonywanych zadań  własnych i zadań  
z zakresu administracji rz ądowej, inspirowanie i podejmowanie wspólnych 
inicjatyw maj ących wpływ na rozwój społeczno ści powiatowych, inspirowanie 
i podejmowanie wspólnych inicjatyw s łużących społeczno-gospodarczemu 
rozwojowi powiatów, nawiązywanie kontaktów zagranicznych oraz wymian ę  
naukową  i kulturalną, prowadzenie pracy informacyjnej, konsultacyjnej 
i programowej maj ącej na celu rozwiązywanie problemów w zakresie 
poszczególnych dziedzin działalności samorządu terytorialnego, prowadzenie 
działalno ści wydawniczej i promocyjnej, dotycz ącej problematyki Zwi ązku 
i jego członków." 

Powyższa definicja istoty funkcjonowania Zwi ązku — zamieszczona 
na jego stronie internetowej — w pe łni uzasadnia propozycj ę  aktywnego 
włączenia się  Powiatu Bydgoskiego w działalność  Związku na prawach jego 
członka. W dzisiejszych realiach funkcjonowania polskich samorz ądów, 
tylko współpraca i solidarne reprezentowanie wspólnych interesów, 
mogą  uprawdopodobni ć  sukces podejmowanych dzia łań . Tak więc podj ęcie 
decyzji o przystąpieniu do Związku Powiatów Polskich wydaje si ę  być  w pełni 
uzasadnione. 


	Page 1
	Page 2

